

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Tovarné
Názov projektu:	Zberný dvor v obci Tovarné

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 - Stavby	ks	1,00	4 100,00	4 100,00	4 920,00
Stavebné práce	021 - Stavby	ks	1,00	148 606,72	148 606,72	178 328,06
Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	3 600,00
Vaňový kontajner 5,5 m3 zatvorený	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	1 890,00	7 560,00	9 072,00
Vaňový kontajner 5,5 m3 otvorený	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 607,50	3 215,00	3 858,00
Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	6 766,67	6 766,67	8 120,00
Nápravová váha	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 450,00	2 450,00	2 940,00
Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	63 000,00	63 000,00	75 600,00
Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	6 650,00	6 650,00	7 980,00
Traktorový príves s trojstranným vyklápaním	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	9 600,00
Ramenový nosič kontajnerov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	47 083,33	47 083,33	56 500,00
SPOLU výdavky					301 031,72	360 518,06
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					301 031,72	360 518,06

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hodina	770,00	14,58	11 226,60	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					11 226,60	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					312 258,32	371 744,66